Начальнику отдела
поверки и калибровки электромагнитных СИ
Козлову  М. А.

Прошу  Вас оформить счет на поверку/аттестацию:
                                                         нужное подчеркнуть
Заказчик: __________________________№ карточки_____________
________________________________________________________________
________________________________________________________________
                                                           (указать наименование СИ, тип, заводской номер)
____________________________________________________________
____________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________

Счет прошу Вас направить Заказчику  факсом/эл.почтой.
                                                                    нужное подчеркнуть
Контактное лицо________________________________________________
(ФИО, должность)

Контактный телефон __________________________________________